
UCHWAŁA NR III/22/2024 
RADY MIEJSKIEJ W BRZESKU 

z dnia 26 czerwca 2024 r. 

w sprawie zmiany uchwały w sprawie przyjęcia Gminnego Programu Profilaktyki 
i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz Przeciwdziałania Narkomanii 

w Gminie Brzesko na lata 2023-2025 

Na podstawie art. 4¹ ust. 2 i 5 ustawy z dnia 26 października 1982 r. o wychowaniu w trzeźwości 
i przeciwdziałaniu alkoholizmowi (Dz. U. z 2023 r. poz. 2151 ze zm.) art. 10 ust. 2 ustawy z 29 lipca 2005 r. 
o przeciwdziałaniu narkomanii (Dz.U.z 2023 r. poz. 1939 ze zm.) oraz art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 
8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 609 ze zm.) Rada Miejska w Brzesku  uchwala, 
co następuje: 

§ 1.  

W Gminnym Programie Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz Przeciwdziałaniu 
Narkomanii w Gminie Brzesko na lata 2023 – 2025 stanowiącym załącznik do uchwały Rady Miejskiej 
w Brzesku Nr LVI/444/2022 z dnia 28 grudnia 2022 roku  w sprawie przyjęcia Gminnego Programu 
Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz Przeciwdziałania Narkomanii w Gminie Brzesko 
na lata 2023 – 2025 w rozdziale 6 zdanie drugie otrzymuje brzmienie: „Członkom Gminnej Komisji ds. 
Rozwiązywania Problemów Alkoholowych przysługuje wynagrodzenie za jedno posiedzenie lub pracę 
w zespole kontrolnym w wysokości 500 zł brutto.”   

§ 2.  

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Brzeska. 

§ 3.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Brzesku 

 
 

mgr Adrian Zaleśny 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 83F10D76-73A0-4553-A7F5-4954E4859402. Podpisany Strona 1



 
DOKUMENT PODPISANY ELEKTRONICZNIE 

  
Dane podpisywanego dokumentu 
Typ dokumentu Uchwała 
Numer dokumentu III/22/2024 
Data dokumentu 2024-06-26 
Organ wydający Rada Miejska w Brzesku 
Przedmiot regulacji w sprawie zmiany uchwały w sprawie przyjęcia Gminnego Programu 

Profilaktyki 
i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz Przeciwdziałania Narkomanii 
w Gminie Brzesko na lata 2023-2025 

Identyfikator dokumentu 83F10D76-73A0-4553-A7F5-4954E4859402 
  
  
Informacje o złożonych podpisach elektronicznych 
Podpis: 
Sygnatura Signature-871786474 
Numer seryjny 5AC6B9EABB4483C753E924DC7874774A 
Osoba podpisująca ADRIAN ZALEŚNY 
Kraj PL 
Data złożenia podpisu 27.06.2024 09:30:07 
Zakres podpisu Cały dokument 
Wystawca certyfikatu VATPL-5170359458 Certum QCA 2017 Asseco Data Systems S.A. PL  
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 83F10D76-73A0-4553-A7F5-4954E4859402. Podpisany Strona 2


	UCHWAŁA NR III/22/2024 RADY MIEJSKIEJ W BRZESKU z dnia 26 czerwca 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


		2024-06-27T07:30:07+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




